1505 wurden durch eine Zustiftung des Martinus Theodorici, ehemaliger Inhaber der Vikarie, deren Einkünfte um 5 Mark wiederkäuflicher Zinsen

249 DStA BZ, Urkundensammlung, 1. Abt., Loc. XXI, 12b: *Volumus etiam ut ... vicarius quatuor sexagenas grossorum pro restauro ... ministret temporibus suis videlicet unam sexagenam in festo Epiphanie ... secundam ... in festo conversionis Sancti Pauli ... terciam ... in festo ascensionis domini ... in festo eciam ascensionis domini custodi ... octo grossos pro vino ministrabit ... in festo beati Petri ad vincula pro dominis canonicis integritas vesperis et misse interessentibus quadraginta grossos vicarii vero viginti grossos ... ministrabit ... vicarius equalem porcionem ... in defunctorum anniversariis festorum solempnitatibus panibus praebendalius et aliis ... administracionibus ... percipere ... debebit ...*

250 DStA BZ, Urkundensammlung, 1. Abt., Loc. XXI, 12b: *... ius presentandi ad predictum Andream Noldener et post ipsius obitum Ceciliam suam uxorem quibus sublati de medio ad filios suos et filias suas quas cum ... uxore habet vel haberit ... sub modo ... quod quociens predictam vicariam vacare contigerit ... uni de filiis suis abili et ydoneo qui ad sacros ordines promoveri possit temporibus suis et tali non existenti ... uni de filiis Jeronimi Noldener fratris sui in Wratislavia morantis modo predicto conferre habebunt et ... presentare ...*

251 DStA BZ, Urkundensammlung, 1. Abt., Loc. XXI, 12b: *... et si inter filios ... Andree et Jeronimi fratrum ydoneum ... non fuerit ex tunc ipsi collatores ... de consensu capituli et decani predicatori in Budissin qui beneficiatus non fuerit et residenciam continuam facere voluerit aut presbitero ydoneo seu clerico qui tempore necessitatis videlicet infirmatis aut absencie ... tempore quadragesime et adventus domini semel in ebdomada iuvare poterit predicatorem theotonorum in ydeomate volgari et theotonico predicando ...*

252 DStA BZ, Loc. 170, fol. 57r.

erhöht. Der jeweilige Inhaber der Vikarie sollte dafür für Theodorici besondere Fürbitte beim Kollektengebet halten.²⁵³

1510 erfolgte eine weitere Zustiftung von 11 Mark wiederkäuflicher Zinsen durch den namentlich nicht genannten Inhaber der Vikarie. Die bischöfliche Bestätigung nennt neben den 11 hinzugestifteten Mark auch alte Zinsen und auferlegt dem Vikar wöchentlich vier Messen (*unam missam de individuae tritinitatis secundam de Sancte Katharina ac duas ad beneplacitum*) zu halten und am Hochamt teilzunehmen.²⁵⁴